Autoria:

SANDRA MANENTE

Ementa:

A vereadora Sandra Manente, no uso de suas atribuições legais, propõe sobre a disposição
para instituir no calendário oficial do município de Embu das Artes a Semana Municipal de
Prevenção ao Suicídio, a ser realizada anualmente na segunda semana de setembro, com
ações educativas, de conscientização e valorização da vida.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

1888/2025 1973/2025 09/09/2025 14:02:38 09/09/2025 12:26:50

Tipo Número

PROJETO DE LEI 106/2025

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em https://nopapercloud.cmembu.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 330032003000340030003A004300, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP-Brasil.